

پژادگان استان ضمن سخن بابا «باب»

گروه و دستگاهها مدیر عامل بنگک از راهاندازی سرویس پرداخت تبس تلفن ثابت فقط با ورود پیش شماره و شماره تلفن در سراسر کشور در این کشور پرداخت «باب» خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری بانکداری الکترونیک، به گزارش روابط عمومی شرکت تجارت الکترونیک پارسیپل به مناسبت عیدالغزیم قدیر بان مدیر عامل این شرکت ضمن اعلام این خبر افزود: با این خدمت جدید کاربران تاب با مراجعه به بخش پرداخت تبس و سپس تلفن ثابت پیش شماره و شماره تلفن ثابت مورد نظر را وارد کرده و در همان لحظه ضمن استعلام تبس می توانند پرداخت نسبت به پرداخت آن اقدام کنند. قنبریان امکان وصل آبی تلفن قطع شده امکان پرداخت مابین دوره و پایان دوره خط تلفن ثابت عدم نیاز به ورود شماره قبضه و پرداخت توسط کاربر به عدم نیاز به فرمالت قبضه کاشفی و... را از مزایای سرویس جدید ایجاد شده روی تبس شمرد. کاربران تاب برای بهره مندی از این سرویس باید نسخه جدید تاب را از مراکز های نرم افزاری مثل کافه بازار، ایران اپس مایکت و... بروز کنند. کاربران iOS هم به ازودی نسخه جدید تاب را دریافت خواهند کرد. تاب در فاصله زمانی کوتاهی توانسته ۴ میلیون کاربر جذب کند.

از سوی بانک مرکزی
بانک اقتصاد نوین

عامل توزیع سکه نیکل شد

گروه و دستگاهها بانک اقتصاد نوین به عنوان بانک عامل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، انواع پول خرد اسکنه های نیکل و اسکناس کار کرده توزیع می کند. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، هفت شعبه بانک در تهران انواع سکه های نیکل و اسکناس های ۱۰ و ۲۰ هزار ریالی کار کرده توزیع می کند که هشتدهای می توانند با مراجعه به این شعبه نسبت به دریافت سکه یا اسکناس مورد نظر خود اقدام کنند. شعبه صالحیه ۱۷ شهریور، ازلی آباد، شهران، هفت تیر، فلک دوم نهر ابرار، سی و شهری، شعبه منتخب بانک اقتصاد نوین هستند که انواع پول خرد اسکناس کار کرده را توزیع می کنند.

بهره برداری از ۵۰۰ دستگاه جدید پایانه
بانکی غیر نقد در بانک ملت

گروه و دستگاهها بانک ملت ۵۰۰ دستگاه جدید پایانه بانکی غیر نقد را در سطح کشور نصب و راهاندازی می کند.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با نصب و راهاندازی پنج هزار دستگاه خودپرداز در کشور، رتبه سوم در بین بانک های کشور و سهم ۱۰۵ درصدی را در این زمینه به خود اختصاص داده است. براساس این گزارش بانک ملت همراه با توسعه دستگاه های خودپرداز، تاکنون دوهزار پایانه بانکی غیر نقد را با هدف افزایش دسترسی پذیری خدمات بانکداری الکترونیک به مردم، راه اندازی کرده است. بر این اساس، پایانه های بانکی غیر نقد تمامی خدمات دستگاه های خودپرداز به جز برداشت نقد را به متقاضیان ارائه می دهد. در عین حال، بانک ملت با هدف توسعه شبکه خدمات الکترونیک خود، بهره برداری از ۵۰۰ دستگاه جدید پایانه بانکی غیر نقد را در دستور کار قرار داده است که با راه اندازی آنها شمار این پایانه ها در سراسر کشور به ۲۵۰۰ دستگاه خواهد رسید. این گزارش حاکی است، بانک ملت به منظور راه حل شهروندان تهرانی، با راه اندازی بیش از ۱۱۰ پایانه بانکی غیر نقد در تمامی ایستگاه های مترو و ۲۰۰ دستگاه خودپرداز در ایستگاه های منتخب، آماده ارائه انواع خدمات بانکی به مشتریان تمامی بانک های عضو شتاب است.

واحد
آموزش
روزانه
دنیای اقتصاد

آموزش را
مقالات
شوگر بیث

خط
ویژه
سازمان
آگهی

۱۰۹۰۱۸۹۰۱

اعلامیه پذیرهنویسی سهام شرکت پتروشیمی گازرون (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۱۳۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۶۷۳۱

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده ۱۳/۱۵/۱۳۹۳ و مجوز شماره ۸۹۱-۱۳۹۳/۱۳۳۸۳۳ مورخ ۱۵/۱۱/۹۳ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۸۰۰ میلیارد ریال افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم هر یک سهامدار تعداد ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گوینده است. با عنایت به تقاضای جهت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۸۵,۷۲۰,۳۲۶ سهم را برای استفاده شده سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۱۳۳۷-۱۳۳۸۳۳ مورخ ۱۳/۱۵/۱۳۹۳ ارائه ثبت شرکتها به شرح زیر عرضه می گردد:

- ۱- مجموع فعالیت شرکت عبارت است از اصالت و راه اندازی و بهره برداری مجتمع های پتروشیمی و کارخانه های صنایع به منظور توسعه بازاریابی مجاز فروش صدور محصولات پتروشیمی ذخیره سمارت واردات و تبدیل مواد شیمیایی و پتروشیمی و فرآورده های فرعی و مشتقات ذریعته ها و اعلام کربن فلک های تولیدی، صنعتی و دارگانی محلی و مهندسی که به طور مستقیم یا غیر مستقیم مربوط به صادرات مذکور می باشد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه به ثبت رسیده است.
- ۲- مرکز اصلی و عملیاتی شرکت و مرکز اصلی گازرون خیابان امام خمینی کوچه ۱۹ طبقه فوقانی منبج گستر کدپستی ۷۳۷۶۲۱۷۷
- ۳- دفتر تهران بلوار آزادی نبش خیابان نهم گدای ساختمان شرکت گازگانی پتروشیمی شماره ۲ پلاک ۲۸ طبقه ۵ کد پستی ۱۵۱۷۷۴۵۱۳
- ۴- سرمایه فعلی شرکت ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۵- مجموع افزایش سرمایه مدارکت در افزایش سرمایه شرکت های پتروشیمی گچساران، صنایع پتروشیمی دهکده، پتروشیمی بروج، پتروشیمی مین و کون شیمیایی اوزار ازلان، تامین هزینه های جاری شرکت و اصلاح ساختار مالی
- ۶- محل افزایش سرمایه فعالیت های جاری شده سهامداران و آورده نقدی
- ۷- مبلغ افزایش سرمایه ۸۵,۷۲۰,۳۲۶ ریال
- ۸- مبلغ سرمایه پس از افزایش ۱۸۵,۷۲۰,۳۲۶ ریال
- ۹- صورت شرکت، موجود
- ۱۰- خروج سهام گذاری با نام و شرکت فایده سهام ممتاز است.
- ۱۱- ارزش اسمی هر سهم ۱۰۰ ریال
- ۱۲- مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت ۲۹۱,۷۷۹,۶۵۴ ریال
- ۱۳- تعداد سهام قابل عرضه به عموم ۸۵,۷۲۰,۳۲۶ سهم
- ۱۴- مشخصات اشخاص هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	سهامی عام	۳۹۱,۷۷۹,۶۵۴	۴۰.۵۲
شرکت سلطان شهر باهنر	سهامی خاص	۷۸,۷۷۲,۱۹۹	۱۱.۹۴

۱۱- شرکت نقد عضو عالی فعلی هیئت مدیره می باشد.
۱۲- مزایای حقوق و حق رأی صاحبان سهام در مجمع عمومی در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام شصت یا وکیل یا قائم مقام قانونی آنها در صورت اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدارک و کالای با اعتبار کافی می توانند حضور به هم رسانند. هر سهامدار برای هر یک سهم فقط یک رأی خواهد داشت.
۱۳- صورت های مالی و ترازنامه و حساب های سود و زیان و سایر اسناد و مدارک در دسترس عموم است و هر سهامدار می تواند به درخواست خود از مدیر عامل شرکت کپی از این اسناد و مدارک را دریافت کند.

پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی اعلام میگرداند به دارایی بعد از تصدیه مطابق قوانین و مقررات مربوطه انجام می پذیرد.
۱۶- تعداد و اسامی سهام ممتاز شرکت: شرکت فایده سهام ممتاز می باشد.
۱۷- مبلغ و تعداد اوراق ممتاز که قابل تبدیل به سهام شرکت فایده هر گونه اوراق ممتاز که قبل تبدیل به سهام می باشد.
۱۸- مبلغ باز پرداخت نشده اوراق ممتاز شرکت فایده هر گونه مبلغ باز پرداخت نشده اوراق می باشد.
۱۹- مطابق با صورتهای مالی حسابرسی شده ۱۳۹۱-۱۳۹۲ مجموع بعضی های کولمبنت و بلندت شرکت به ترتیب برابر با ۲۶,۶۴۱ و ۲۸ میلیون ریال می باشد. شرکت فایده هر گونه بعضی های احتمالی و تخمین های احتمالی در خصوص بعضی های انتخابی ثبت می باشد.
۲۰- مدت پذیرهنویسی پذیرهنویسی از اول وقت کاری روز یکشنبه مورخ ۱۳۷۱-۱۰-۲ ظهر و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱-۱۰-۱۵ روز فایده خواهد داشت.
تذکر: چنانچه مبلغ سرمایه تعیین شده قبل از تقاضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجه مربوطه تالیس گردد، عینیت پذیرهنویسی منقوض نخواهد شد.
۲۱- حسابان و مدارک حسابی که هنگام پذیرهنویسی باید تهیه شود: حداقل ۱- سهم و حداکثر ۸۵,۷۲۰,۳۲۶ سهم
۲۲- مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	سهامی عام	کل حق تقدمهای استفاده نشده	پتروشیمی

۲۳- روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اعلامیه ها و آگهی های دانش در آن منتشر می شود روزنامه اطلاعات و خرس جنوب می باشد. همچنین اعلامیه مدارکت در روزنامه های تریب افق و هشتپهری در اساسی معاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی اساسی از قانون تجارت نیز منتشر می گردد.
۲۴- چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت پتروشیمی گازرون (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی میتوانند در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو فراروس ایران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً هر فرد حق تقدم فوری می باشد علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازد. وجه متعلق به پذیرهنویسی که سهامی به اشتراک تخصیص نشده توسط مدارکت طرف مدت گزین کوی از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به کلی مسترد خواهد شد.
۲۵- مشخصات حساب بانکی: نام حساب بانکی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر وارز گردد.
حساب شماره ۷۸۱۶۷۷۷۷۷۷ به نام شرکت پتروشیمی گازرون (سهامی عام) نزد بانک تجارت شعبه باهنر سپهران کد ۲۸۹۰
۲۶- کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت های مالی به همراه ثبت شرکتها و موسسات غیر اجباری گازرون تسلیف شدنیست. همچنین گزارش توجیهی هرات مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بورس قانونی و سایریه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.kazeronpetro.ir سایت رسمی دانشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقمندان می باشد.
۲۷- مشخصات سهامداران بالای ۱۰٪:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	سهامی عام	۳۹۱,۷۷۹,۶۵۴	۴۰.۵۲
شرکت سلطان شهر باهنر	سهامی خاص	۷۸,۷۷۲,۱۹۹	۱۱.۹۴

۲۸- نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (سهامی عام) متعهد گردیده تا نسبت به خرید سهام پذیره نویسی کننده طرف مدت ۵ روز پانزده مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.
مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرهنویسی بر عهده دانش است.
هائشر، شرکت تأمین سرمایه جباروس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی دانش، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تعصّب و یا سهل انگاری از اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیدند.
سهامت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توسعه و سطراری فر مورد شرکتها یا طرح های مربوطه با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
پذیره نویسان میتوانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبی به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران - خیابان علامیه - شماره ۱۴ سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای

هیئت مدیره شرکت پتروشیمی گازرون (سهامی عام)